

# LINDA-RIINA PAAVILAINEN

Teologi B. A., KD Nuorten pääsihteeri



**Päätöksenteko  
lähelle ihmistä!**

**ÄÄNESI HELSINGISSÄ**

**86**

## PÄÄTÖKSENTEKO LÄHELLE IHMISTÄ!

### 1) Terveyttä ja hyvinvointia edistämässä

Päiväkotien ja koulujen turvallisuus on taattava kaikille koululaisille ja opettajille ja koulut joissa on jo todettu home- ja sisäilmaongelmia tulee sulkea. Rakentamisen laadunvalvontaa on myös tehostettava, jotta uusilta sisäilmaongelmilta vältytään.

### 2) Perheille lisää valinnanvapautta

Perheiden valinnanvapaudesta tulee huolehtia niin, että keittiön pöydän äärellä päätetään pienten lasten hoitopaikasta ja -muodosta. Tarvitsemme päiväkotien rinnalla kotihoitoa, perhepäivähoitoa, aamu- ja iltapäiväkerhoja sekä mahdollisuuksia valita yksityisiä palveluita. Päivähoidon ja perusopetuksen ryhmäkokoja pitää olla kohtuullisia ja aikuisia on oltava riittävästi.

### 3) Asukaslähtöisyyttä ja lähidemokratiaa – lisää vuorovaikutusta kaupungin ja kuntalaisten välille

Hyvä kunnallishallinto edellyttää laajaa, avointa, läpinäkyvää ja helppokäyttöistä tapaa, jolla kuntalaiset voivat seurata kunnassa tapahtuvaa toimintaa ja päätöksentekoa. Kuntalaisille on hyvä tarjota mahdollisuuksia kohdata viranhaltijoita ja päättäjiä esimerkiksi kyselytunneilla, asukasilloissa tai tietoverkon välityksellä osana valtuustutyöskentelyn arkea. Päätöksenteko täytyy säilyä lähellä ihmistä!

LISÄTIETOA: LINDA-RIINA.FI

## OLEN...

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit. Aliquam vel neque turpis. Aenean suscipit ultrices lectus non imperdiet. Curabitur suscipit risus dui, nec faucibus nisl sodales et. Pellentesque fermentum viverra libero tincidunt efficitur. In ornare, sem non sodales commodo, nulla augue ultrices

diam, quis tempor risus mauris vitae lorem. Integer pretium vel lacus vel congue. Phasellus pulvinar turpis sollicitudin ipsum scelerisque tincidunt. Curabitur laoreet vestibulum quam sed pharetra. Praesent imperdiet nisi finibus nunc convallis, non hendrerit risus vehicula.

